
BURMISTRZ MIASTA KLUC~BORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr BR.120.58.2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. oceny wniosków o udzielenie dotacji 
w roku 2019 na prace konserwatorskie, restautorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2018r., poz. 994 zpóźn. zm.) oraz §1 ust. 3 Zarządzenia Nr BR.120.54.2018 
Burmistrza Miasta Kluczborka z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie oceny wniosków o 
udzielenie dotacji w roku 2019 na prace konserwatorskie, restautorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, zarządzam, co następuje: 

§ I.Powołuję Zespól Konsultacyjny ds. oceny wniosków o udzielenie dotacji w roku 2019 na 
prace konserwatorskie, restautorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków w następującym 
składzie: 

1) Alfred Długosz - Radny Rady Miejskiej w Kluczborku; 
2) Joanna Kozioł - Radna Rady Miejskiej w Kluczborku; 
3) Dariusz Morawiec - Z-ca Burmistrza Miasta Kluczborka; 
4) Krystyna Krężel - Naczelnik Wydziału Gospodarki Miejskiej w UM w Kluczborku; 
5) Andrzej Arczyński - Inspektor Wydziału Gospodarki Miejskiej UM w Kluczborku; 
6) Leszek Skulski - Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego UM w Kluczborku; 
7) Jadwiga Smolińska-Jamka- przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Z-cy Burmistrza Miasta Kluczborka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


